月 火 水 木 金 土 日

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

メール会員様 ２円値引

灯油

特売日

灯油

特売日

灯油

特売日

灯油

特売日

灯油

特売日

灯油

特売日

灯油

特売日

角田セルフ

お得情報カレンダー

お楽しみ

抽選番号

Ｈ
30.12

㈱ジェイエイ仙南サービス 角田セルフ給油所 営業時間 7：30～20：00 ＴＥＬ 0224-63-3146

メール会員様限定イベント

洗車券

1回券

カレンダーに記載されてる番号で、各5名様 合計20名様に当たる

当選発表は1月５日頃 ゲストルームに提示いたします

※景品交換時はこちらのカレンダーを持参下さい

BOXﾃｨｼｭ

５個

ｳｵｯｼｬｰ液

２Ｌ

燃料５円引き

５枚綴り

家族団らんｷｬﾝﾍﾟｰﾝ
灯油50L以上のお買い上げ伝票でご応募ください

期間：H30.12月1日(土)

～H31.1月31日(木)31

トラブル予防点検

無料サービス９時～１５時

洗車予備洗い

無料サービス９時～１５時

洗車予備洗い

無料サービス９時～１５時

洗車予備洗い

無料サービス９時～１５時

洗車予備洗い

無料サービス９時～１５時

トラブル予防点検

無料サービス９時～１５時

トラブル予防点検

無料サービス９時～１５時

トラブル予防点検

無料サービス９時～１５時

予防点検

無料サービス

灯油

特売日
灯油

特売日

12月30日（日） 通常営業

12月31日（月） 7：30～17：00

1月 1 日（火） 休 業 日

1月 2 日（水） 8：00～18：00

1月 3 日（木） 8：00～18：00

1月 4 日（金）～ 通常営業

★年末年始営業時間のお知らせ★

燃 料・洗 車 特 売 日

燃 料・洗 車 特 売 日

燃 料・洗 車 特 売 日

燃 料・洗 車 特 売 日

メール会員様

２円値引

燃 料・洗 車 特 売 日

JA灯油を買って

応募しよう

すき焼き用

お肉セット

が当たる！

海鮮寄せ鍋

セット

が当たる！

無料点検実施中

今年も残りわずかとなりました。お客様一人ひとりの出会いに

感謝し、今後もより一層お客様に喜んでいただけるサービスを

ご提供できるように日々努力してまいりますので、来年も変わらぬ

ご愛顧賜れますようお願い申し上げます

冬の寒さは

バッテリーにも

負担になるんです

☆エンジンのかかりが悪い

☆ヘッドライトが暗くなったりする

☆点検をしたことが無い 等

出勤前や出先などで

急にバッテリー上りになったら大変！

まずは無料点検をオススメします